後援会入会申し込用紙

【会員特典】

・番付表送付（年六場所）・大相撲カレンダー・大栄翔関を囲んで催物参加

【年会費】\10000円 入金確認を以って、入会手続きを完了いたします。

（振込先：東京信用金庫　朝霞支店　普通口座　4061704　大栄翔後援会事務局）

★年会費は、毎6月～翌年5月を年会費の期間と致します。
（5月に更新のお知らせを致します）

★申込用紙に記入の上、入金の確認できるものを添付の上ご提出願います。

大栄翔後援会事務局宛　後援会入会を申し込みます。

ふりがな

お名前
男 ・   女

ご住所 〒

ご連絡先 （お電話番号）

E-mail ＠

勤務先 （所属先等）

【ＦＡＸ送信先】　048-424-7314

【メール送信先】　daieisho@gmail.com

【 郵便送付先 】 　〒351-0011　埼玉県朝霞市本町2-4-24　大栄翔関を励ます会事務局

（性　別）

令和３年初場所で見事に埼玉県初優勝を果たした朝霞市

出身幕内力士である大栄翔関を会員の皆様と共に応援して

おります。

ご入会をご希望の方は 以下にご記入の上、

事務局までＦＡＸ送信もしくはご郵送にて

お申し込みくださるようお願い致します。

大栄翔関を応援してくださっている方々はもちろん、

これから応援して下さる方々のご紹介やお誘いもどうぞ

宜しくお願い申し上げます。

大栄翔関を励ます会（後援会）